
1 
 
 

Liga lesní moudrosti – kmen Wallowa 
 

Zpráva o činnosti kmene – r. 2020 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 
 

Činnost kmene během roku  
 

Činnost během roku byla značně ovlivněna a omezena podle momentálních protiepidemiologických 

opatření kvůli koronaviru. 

 

V době epidemie se členové zapojovali do dobrovolné pomoci ostatním, prováděli činnosti jako šití 

roušek, jejich rozvážení apod. 

 

V době, kdy to bylo možné, jsme se scházeli nepravidelně na klubovně (hlavně ze začátku roku, než se 

projevila nepříznivá epidemiologická situace). 
 

 

V omezené míře, pokud to bylo umožněno, pořádali jsme o víkendech jednodenní nebo vícedenní 

výpravy převážně se zaměřením na sportovní aktivity všeho druhu. 
 

Na konci srpna se podařilo uskutečnit týdenní  letní tábor. 
 

Všechny akce pořádáme pro členy našeho kmene, akcí se účastní členové všech věkových kategorií. 

 
 

 

Seznam akcí uskutečněných během roku 2020 : 
 

1. – 6. 1. Zimní přírodní krásy Kunštát a okolí 

8. – 15.2. Lyžování a zimní sporty Crhov, Olešnice 

22.2. Zimní putování Adamov a okolí 

22. – 29. 8. Letní tábor Dolní Bušínov 

13. – 20. 9.  Podzimní toulky po Moravském krasu Sloup 

27. 12. Vánoční procházka Bílovice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 
 

Ukázky z některých akcí: 

 

1. – 6.1. Zimní přírodní krásy – Kunštát a okolí 

 

 

 

 

8. – 15.2. Lyžování a zimní sporty - Crhov, Olešnice 

 

 



4 
 
 

22. – 29. 8. Letní tábor - Dolní Bušínov 

Na téma „seznamování se s životem židů“, sportovní výkony pěší i na kolech, poznávání přírodních 

krás, historie, výtvarná činnost, hry zaměřené na bystrost, hbitost, pohyb, trénink paměti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27. 12. Vánoční procházka - Bílovice 

 

 

 

 

 

 

 

 


